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Det meste av denne informasjonen finner du også i 

siste Medlemskontakt nr. 2/24. 

Dagene er lyse og fine, men været varierer mye i det 

langstrakte landet vårt. Vi på forbundskontoret håper du har 

det godt og trygt der du er. 

Leder Jan Erik Thoresen og nestleder Per Anders Volden 

bruker mye av sin tid til å besøke dere i avdelingene, og i 

tillegg gjennomføres kurs i StyreWeb for å gjøre deres 

tillitsvalgte bedre i stand til å ivareta dere som medlemmer. 

Lån til eldre låntakere 

Vi har fått tilbakemelding om at enkelte har opplevd å ikke få 

lån fra sin bank. FSF har tatt kontakt med 5 banker, og fått 

svar fra tre av disse. Dette er formuleringen fra en av 

bankene: 

• Bankens policy for å gi boliglån følger i all hovedsak 

utlånsforskriftens krav. Der er det definerte krav til 

lånekunders betjeningsevne, gjeldsgrad, avdragsbetaling 

og belåningsgrad. Som en ansvarlig sparebank er det 

viktig for oss å gi gode råd og sørge for at lånet er av en 

størrelse som sørger for at kunden har en bærekraftig 

økonomisk hverdag. Det er altså ikke kun en kundes 

inntekt som avgjør mulig lånebeløp, men det er 

naturligvis et svært viktig element i den vurderingen.  

• Vedrørende alder/inntekt så er det ingen øvre 

aldersgrense for å få boliglån hos oss. Pensjon er en 

inntektstype vi godkjenner i våre beregninger. 

De andre bankenes svar er i innhold likelydende. Generelt 

gjelder følgende: 

• Forskjellsbehandling grunnet alder er forbudt i Norge  

• Dette gjelder også for banktjenester/ kredittkort 

• Det KAN være unntak 

 

Nr. 3, utgitt juni 2024 

 

       God sommer 

 

 

Har du problemer med å få 

lån? 

 

 

mailto:post@fsforb.no
http://www.fsforb.no/


 

 

  

Side 2 

Trekning av vårens vervekampanje 

I perioden 1. mars til 31. mai har vi gjennomført vårens 

vervekampanje. Trekningen ble gjennomført på forbundskontoret 4. 

juni, og vinnerne ble: 

Ole Hermann Borgan, Drammen 

Karl-Øyvind Bråten, Andøy 

Jan Magnus Brekkhus, Oslo 

Harald Olav Blakseth, Øvre Romerike 

Anne Gardsteig Strømsmo, Indre Troms 

Vi gratulerer, og gavekort på kr 1000,- er sendt til hver av vinnerne. 

Det er ny vervekampanje i tidsrommet 1. september til 30. 

november 2024. 

 

Rekruttering, medlemspleie og medlemsfordeler 

Utviklingen i medlemsmassen 

Pr 28. mai har FSF fått 175 nye medlemmer og mistet 178. 

Dessverre er det mange som har meldt seg ut i forbindelse med 

utsendelse av kontingentkrav. Tallene er allikevel positive 

sammenlignet med tidligere år. 

Hovedbudskap i forbindelse med rekruttering. 

Det er to grunner som er spesielt viktige for å velge FSF: 

• FSF er en sosial arena hvor du møter igjen de du har jobbet 

med og møtt i din yrkesaktive periode.  

• FSF tar vare på dine opptjente rettigheter, og er den som jobber 

for de som har vært ansatt i offentlig sektor. Det gjør ikke 

nødvendigvis de andre seniororganisasjonene. Pensjon og 

seniorrettigheter er ikke nødvendigvis noe vi kan ta for gitt, de 

må kjempes for.  
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Vervekampanjen våren 

2024 

 

 

 

 

Et par av medlemsfordelene 

Et par medlemsfordeler 
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Statsbudsjett 2025 

Neste og siste møte med Regjeringen om Statsbudsjettet for 2025 

var tirsdag 11. juni. I forkant av dette møtet hadde forbundskontoret 

et møte med Senior Norge (SN) og Landsforbundet for offentlige 

pensjonister (LOP). Vi ble enige om fire prioriteter som ble 

presentert for Regjeringen. Kravene er som følger: 

1. Kommuneøkonomi  
FSF, SN og LOP krever at eldreomsorgen ikke blir 
salderingspost i statsbudsjettene. Kvaliteten på tjenestene må 
ikke avhenge av kommuneøkonomi og kommunale 
prioriteringer. Det må avsettes vesentlig økte bevilgninger til 
bygging av institusjonsboliger og en kompetanseheving av 
helsepersonalet slik at det kan tas et løft i hjemmetjenestene i 
den enkelte kommune. FSF, SN og LOP ber derfor regjeringen 
om å styrke kommuneøkonomien vesentlig på dette området. 
 

2. Helse- og omsorg  
FSF, SN og LOP krever at det bevilges penger til bygging av 
egne sykehjem/avdelinger for personer med demens. 
Eksempler på tiltak som har positiv effekt er musikkterapi og 
hundebesøk. Videre krever vi at det etableres/kommer på plass 
demenskoordinator i alle kommuner.  
 

3. Helsescreening  
FSF, SN og LOP krever at mammografiprogrammet skal utvides 
til også å gjelde kvinner over 69 år. Vi krever videre at det 
opprettes et screeningsprogram for å avdekke prostatakreft hos 
menn.  
 

4. Gjenlevendeytelse i folketrygden (tidligere etterlattepensjon)  
FSF, SN og LOP krever at frysingen av etterlattepensjonen 
reverseres og at den reguleres på linje med alderspensjon.  

 

FSF har lagt våre tidligere innsendte krav til grunn i denne 

prosessen og disse kravene er allerede kjent for Regjeringen 

(https://forsvaretsseniorforbund.no/aktuelt/statsbudsjettet-2025). 

Arbeidet med Statsbudsjettet for 2026 starter opp til høsten. 
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              Samarbeid 

 Fra møtet med Regjeringen 
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Bruker du FaceBook, og lurer på hva du nå skal gjøre for å 

beholde kontoen din, men reservere deg mot bruk av bildene 

dine? 

Ut fra det som kommer fram i media kan det være noen som ønsker å 

reservere seg, eller i det minste å gjøre så mye som mulig for at dine 

bilder ikke skal bli brukt som AI-bygging for FaceBook. Her er lenke til 

reservasjonsskjemaet: 

https://www.facebook.com/help/contact/510058597920541 

Under finner du bilder av deler av skjemaet. Vi mener det ikke er 

nødvendig å skrive noe i vinduet «relevante oppføringer» eller legge 

ved skjermbilde av svar, bare fylle inn under «Ytterligere kontekst» 

Vær oppmerksom på at boksene du skal fylle inn i først kommer opp 

når du har valgt svaralternativ (vi mener 3 er det riktige) 

Merk at fristen for å reservere seg er 26. juni 2024. 

Dette er det du møter: 

 

 

 

 

 

 

Slik kan du reservere deg mot at 

FaceBook/Meta kan bruke bildene 

dine til AI-utvikling 

https://www.facebook.com/help/contact/510058597920541
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EIER (Ambera):  

Jan Olav Frestad, administrerende direktør i Ambera og EIER, 
brenner for bofellesskap. Det er mange slike fellesskap i USA, men 
det er omtrent ikke-eksisterende i Norge/Europa. Opprinnelig var 
ideen slike bofellesskap i Spania, men grunnet pandemien ble det 
satt på vent, og de har nå et nytt konsept på gang: EIER. Eier 
ønsker å endre fordelingen av overskuddet annerledes, slik at 
kjøper betaler mindre fordi det er færre ledd i finansieringen av 
prosjektene, slik at det blir rimeligere for kjøper. Dette forutsetter 
mange interessenter/kjøpere, og er spesielt rettet mot de eldste og 
de yngste. Utbyggers fortjeneste kan brukes som egenkapital/ses 
på som egenkapital, slik at det er lettere for kjøper å komme inn i 
prosjektene. Dette markedsførers fra 30. mai 2024 til 15. september 
2024.  Alle medlemmene kan sette seg på liste for å kunne komme 
seg inn i disse prosjektene. 

Kølappsystemet virker slik: 

• Du kan bare bruke din kølapp en gang på bolig, og en gang 
på fritidsbolig. Dette er for å unngå spekulanter. 

• Du MÅ EIE boligen i mist 12 måneder før evt videresalg. 
Du kan sette deg opp på mange prosjekter, men bare benytte din 

kølapp en gang. 

Gå inn på www.eierbolig.no, partner: forsvarets seniorforbund. 

Medlemskontakt i 2024  

Medlemskontakt sendes ut digitalt til alle som har e-post. De som 

ikke har e-post eller som ber om det, kan få bladet tilsendt i 

papirutgave en tid til. Vi produserer nå ca. 1200 blader i papir, og 

ønsker på sikt å redusere det antallet så mye som mulig. Vi håper 

du er fornøyd med den digitale utgaven og fremsnakker det.  

Tidlig i 2022 fikk vi brev fra Forsvaret at Forsvarets Forum ikke ville 

dekke forsendelse av vårt medlemsblad fra sommeren 2023. 

Forbundskontoret gjennomførte en prosess som startet med et 

styrevedtak, fortsatte med informasjon til lederkonferansen i 2022, 

og informasjon til landsmøtet i 2023, om at vi så oss nødt til å endre 

vårt medlemsblad fra fysisk utsendt blad til digitalt utsendt. Dette 

har vi også gjennom de to siste årene informert om i 

Medlemskontakt. 

 

 

 

Postboks 1550 Sentrum Telefon 23 09 32 33 Org nr 971 279 222 

  0015 Oslo  Konto nr 1503.35.11342 

Besøksadresse: Akershus festning 

Bygning 65, 3. etasje.  post@fsforb.no  http://www.fsforb.no 

 

 

 

Ambera/EIER 

 

  

              Nytt blad! 
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Medlemskontingent 

Avdelingen din krever inn medlemskontingenten. De fleste 

avdelingene har sin kontingent, bestemt av årsmøtet, i tillegg til den 

som skal betales til forbundet. Kontingenten til forbundet er 250 kr for 

hovedmedlem, 125 kr for husstandsmedlem, og 300 kr for 

direktemedlem. Bare de som betaler kontingent selv er medlem i FSF 

og teller med når vi søker om støtte til vår drift fra NAV og 

Lotteritilsynet.  

Avdelingene kan bestemme at de som avdelingen har utnevnt som 

sine æresmedlemmer skal betale bare 50 kr av kontingenten, mens 

avdelingen dekker resten av kontingenten til forbundet. Dette er det 

beløpet myndighetene har bestemt at alle medlemmer selv må betale 

for å være registrert medlem og for at avdelingen skal få støtte fra 

staten for dette medlemmet. 

 

Vi på forbundskontoret ønsker dere 

alle en riktig god sommer! 

 

 

Kontaktinformasjon til forbundskontoret: 

Leder Jan Erik Thoresen, mobil 488 97 060, e-post jet@fk.fsforb.no  

Nestleder Per Anders Volden, mobil 483 58 035,  

e-post pavo@fk.fsforb.no 

Virksomhetskontroller Halvor Døhlen, mobil 408 87 284,  

e-post halvor@fk.fsforb.no 

Informasjons- og kommunikasjonsleder Knut Nordbø,  

mobil 904 78 597, e-post knut@fk.fsforb.no 

Sekretariatsleder Iren Isfeldt, mobil 926 03 257,  

e-post iren@fk.fsforb.no  

Bruk mobiltelefonnumrene våre eller send e-post når dere vil ha tak i 

oss! Vi har ikke lenger fasttelefoner.  

I løpet av sommeren vil vi flytte fra bygning 65 til bygning 4 på 

Akershus fetning. 

Kanskje får du også oppleve 

midnattssolen i sommer? 
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